

CONPDS ApS

Vestervang 21, 8700 Horsens

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 35 82 81 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Morten Steen Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	CONPDS ApS Vestervang 21 8700 Horsens
	CVR-nr.: 35 82 81 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Steen Søndergaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	MET Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af foto dokumentationsløsninger ved transport af containere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 212.625 mod 136.394 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	297.964	179.569
1 Personaleomkostninger	-21.570	0
Resultat før finansielle poster	276.394	179.569
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.430	-4.721
Resultat før skat	272.964	174.848
Skat af årets resultat	-60.339	-38.454
Årets resultat	212.625	136.394
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	212.625	136.394
Disponeret i alt	212.625	136.394

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.326	50.844
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.350	34.529
Udskudte skatteaktiver	20.000	40.607
Andre tilgodehavender	0	7.098
Tilgodehavender i alt	<u>246.676</u>	<u>133.078</u>
Likvide beholdninger	<u>443.028</u>	<u>299.424</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>689.704</u>	<u>432.502</u>
Aktiver i alt	<u>689.704</u>	<u>432.502</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	458.314	245.689
Egenkapital i alt	583.314	370.689
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.738	25.347
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	417
Selskabsskat	39.732	18.150
Anden gæld	56.920	17.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.390	61.813
Gældsforpligtelser i alt	106.390	61.813
Passiver i alt	689.704	432.502

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	109.295	234.295
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.394	136.394
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	245.689	370.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.625	212.625
	125.000	458.314	583.314

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	21.125	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>445</u>	<u>0</u>
	<u>21.570</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.430</u>	<u>4.721</u>
	<u>3.430</u>	<u>4.721</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MET Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
